interessados apresentarem Proposta de Preços presencial ou por e-mail  

saude.itacajato@gmail.com, a contar desta Publicação até 3(três) dias uteis a contar desta 

publicação oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

3.1. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado é de R$ 15.741,60 (quinze mil, setecentos e quarenta e um reais e 

sessenta centavos) ressaltando que a prestação dos serviços seja a partir da assinatura do 

contrato; sendo a Contratação de empresa especializada em fornecimento de gás GLP de 

13 Kg para atender demandas dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá-TO.